
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/330/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XX/115/2019 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 

24 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu restrukturyzacji zadłużenia za korzystanie 

z lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łęczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 59 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773), Rada Miejska w Łęczycy 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/115/2019 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Programu restrukturyzacji zadłużenia za korzystanie z lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Łęczyca § 2 pkt 7 otrzymuje treść: 

„7. Termin składania wniosków o umorzenie upływa z dniem 31.12.2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 157


		2022-01-12T13:39:35+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




